Långfristiga skulder 147 802 173 016 147 802

Kortfristiga skulder 35 412 52 952 43 327

Summa eget kapital och skulder 352 717 358 419 348 010

NYCKELTAL FÖR KONCERNEN

KSEK
Jan–mars

2019
Jan–mars

2018
Apr–mars

2018/19
Jan–dec

2018

Nettoomsättning 375 824 299 398 1 674 824 1 598 399

Rörelseresultat (EBITA) 29 761 20 409 211 466 202 114

Rörelsemarginal (EBITA-marginal), % 7,9 6,8 12,6 12,6

Rörelseresultat (EBIT) 25 458 15 674 193 184 183 401

Rörelsemarginal (EBIT-marginal), % 6,8 5,2 11,5 11,5

Vinstmarginal, % 4,3 3,5 7,9 7,9

Operativt kapital,1 598 409 544 686

Avkastning på operativt kapital, % 34 35

Avkastning på eget kapital, % 18 20

Soliditet, % 48 52 48 46

Kassaflöde –8 587 –32 128 73 807 50 266

Likvida medel vid periodens slut 259 238 172 945 259 238 262 357

Antal medarbetare i medeltal 722 609 664 645

Antal medarbetare vid periodens slut 746 620 746 701

Årsbaserad nettoomsättning per anställd   2 521 2 478

1 I beräkningen ingår posten icke räntebärande skulder uppgående till 718 997 (431 984) KSEK.

10 | BTS DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–31 MARS 2019

JÄMFÖRELSE IFRS16 OCH IAS 17
Utdrag ur koncernens resultaträkning

IFRS 16 IAS 17

KSEK
Jan–mars

2019 Förändring
Jan–mars

2019
Jan–mars

2018

EBITDA 44 416 12 211 32 204 23 228

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar –14 654 –11 213 –3 441 –2 819

EBITA 29 761 998 28 763 20 409

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar –4 304 – –4 304 –4 735

EBIT 25 458 998 24 460 15 674

Finansnetto –1 994 –1 523 –471 –727

Intressebolag resultat efter skatt –476 – –476 –68

EBT 22 988 –525 23 513 14 879

Beräknad skatt –6 827 156 –6 982 –4 409

Periodens resultat 16 161 –370 16 531 10 470

Koncernens balansräkning

IFRS 16 IAS 17

KSEK 2019-03-31 Förändring 2019-03-31 2018-03-31

TILLGÅNGAR

Goodwill 471 156 – 471 156 435 257

Andra imateriella anläggningstillgångar 71 071 – 71 071 85 802

Materiella anläggningstillgångar 200 342 159 109 41 232 30 872

Finansiella anläggningstillgångar 14 955 – 14 955 12 302

Summa anläggningstillgångar 757 523 159 109 598 414 564 234

Kundfordringar 361 127 – 361 127 275 243

Övriga omsättningstillgångar 198 601 –3 123 201 724 154 675

Likvida medel 259 238 – 259 238 172 945

Summa omsättningstillgångar 818 966 –3 123 822 088 602 863

SUMMA TILLGÅNGAR 1 576 489 155 987 1 420 502 1 167 097

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 762 780 –372 763 153 608 512

Avsättningar 178 189 – 178 189 230 024

Långfristiga skulder 221 683 115 054 106 629 84 898

Kortfristiga skulder 413 837 41 305 372 532 243 663

Summa skulder 813 708 156 359 657 349 558 585

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 576 489 155 987 1 420 502 1 167 097

BTS DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–31 MARS 2019 | 1110 | BTS DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–31 MARS 2019

Koncernens kassaflödesanalys

IFRS 16 IAS 17

KSEK 2019-03-31 Förändring 2019-03-31 2018-03-31

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 25 933 10 843 15 090 13 536

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital –21 425 –65 –21 359 –41 747

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 508 10 778 –6 270 –28 211

Kassaflöde från investeringsverksamheten –3 556 – –3 556 –3 917

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –9 539 –10 778 1 239 –

Periodens kassaflöde –8 587 – –8 587 –32 128

Likvida medel vid periodens början 262 357 – 262 357 199 876

Omräkningsdifferenser i likvida medel 5 468 – 5 468 5 197

Likvida medel vid periodens slut 259 238 – 259 238 172 945

NETTOOMSÄTTNING ENLIGT AFFÄRSMODELL

Jan–mars 2019 Jan–mars 2018

MSEK

BTS
Nord-

amerika
BTS

Europa
BTS Övriga
marknader APG Totalt

BTS
Nord-

amerika
BTS

Europa
BTS Övriga
marknader APG Totalt

Program 84 38 70 21 213 80 32 51 19 181

Kund-
anpassningar 64 27 20 0 112 40 22 20 0 82

Licenser 20 4 3 6 32 11 0 3 5 20

Övriga intäkter 11 4 4 0 20 9 1 6 0 16

TOTALT 179 73 97 27 376 140 56 80 24 299

BTS tillämpar IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder från och med 2018. För mer information se not 2
Redovisningsprinciper och not 9 Rapportering per segment i årsredovisningen 2018.

DEFINITIONER

Periodens resultat per aktie
Resultat hänförlig till moderbolagets aktieägare
dividerat med antal aktier.

Rörelsemarginal (EBITA-marginal)
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella
tillgångar i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal (EBIT-marginal)
Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av
nettoomsättningen.

Vinstmarginal
Periodens resultat i procent av nettoomsättningen.